degli Olivetani. 

798 (1561). 
‘ Iohannes Climacus. Scala spiritualis seu Scala Paradisi 
{Cfr.: Ioannis Climaci Scala Paradisi. Coloniae Agrippi- 

nae, 1601, in 8°). 

Membr., sec. XY, mm. 300 X 200, di carte 97 n., leg. m. pelle. 

Prov. dal monastero di S. Salvatore. Fu acquistato 1’ 11 genn. 1532 

da frate Pellegrino da Bologna, forse a Venezia. 

Ἵ 
. 

799 (1562). 
‘ Evangelia Sancti Lucae, cum glossis ’. | ‘ Quoniam qui- 

Studi ital. di filol. class, XVI. 23 
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e 
dem multi conati sunt ordinare narrationes ᾽ — ‘ vocavit 

discipulos suos, et ’... (Mutilo in fine). 

Membr., sec. XII, mm. 277 X 200, di carte 24 n., con lett. iniz. 

miniata, leg. m. pelle. 

800 (1563). 
1) 2" ‘ Expositio orationis Dominicae antiquissima, quae ad 

erudiendos cathecumenos olim utebatur Romana Ecclesia ’. | 

‘ Pater noster qui es in coelis. Hec libertatis vox est ᾿ — 

‘ in secula seculorum amen ἢ 2) 2* ‘ Oratio ad S. Ma- 

riam Magdalenam ’. | ‘ Saneta Maria Magdalena ’ — * per 

omnia secula seculorum amen ἢ 9) 2-8" Sermo seu tra- 

ctatus antiqui Canonici Regularis ”. | © Multi multa sciunt ἢ 

— ‘in secula seculorum amen ἢ 4) 8" “ Monitum quod- 

dam spiritualem vitam adiuvans ’.|' Ut possis assequi ’ — 
‘ cessabit quassatio 5) 8“ ‘ Descriptio septem vitiorum 

capitalium ’. | ‘ Septem sunt vitia principalia’ — ‘ ut 

lutum platearum dolebitur’ 6) 91 ‘ Versus rithmici per- 
fectionem religiosae vitae complectens ’. | ‘ Hec tibi vi- 

vendi’ — ‘ cum venerit hora” Ὁ) 9" De flagellis Dei ᾿.] 

‘ Legitur enim quod quinque modis’ — ‘ad modos per- 
tinet’” 8) 9" ‘ Versus rithmici de vanitate huius vitae ᾿. | 

‘ Cum sit omnis caro fenum ἡ — ‘quod hic seminaveris ἢ 

9) 9“ © Dies irae ’ 10) 10*-17" ‘ Dulciloquium Beati 

Augustini ’. | ‘ Agnoscam te, domine,’ — ‘Quì in trini- 

tate perfecta vivis et regnas per omnia secula seculorum ἢ 

11) 17" ‘ Versus rithmici ad M. V.’. | ‘O Virgo Ma- 
ria’ — ‘ducas ad ducem ὁ — 12) 17" ‘ Oratio ad Deum ’. | 
‘ Domine Deus omnipotens’ — ‘ per omnia etc. ’ 

13) 17‘-52" ‘ Elucidarinm S. Anselmi, seu potius Honorii 

Agustodunensis ’. | ‘ In hoc opere intendit auctor ᾿ — ‘ sic 

aperietur te promictente. qui vivis et regnas deus per 

omnia secula seculorum ἢ 14) 52"-53" ‘ Versus rithmici ’. | 

‘ Summe deus angelorum ’. | ‘O Maria maris stella ἡ | 

‘ Stella stellis omnibus fulgore celebrior ’ | ‘ O saneta virgo 

virginum ° | ‘ Ave vivens hostia ’. 

Membr., sec. XIV, mm. 297 X 200, di carte 55 n., leg. m. pelle. 
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801 (1564). 
‘ Officium B. Mariae Virginis secundum usum romanum ἡ.